Serie Unica

13° TROFEO PANI ED ALTARI

Organizzazione: TP642 PODISTICA SALEMITANA
W W\ SALEMI (TP) - 29 GIUGNO 2025

RISULTATI

ARRIVO KM 7 M/F

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 29/06/25

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 GALFANO MICHELE 1994 SM A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC 25:51
2 MARINO CARLO 1982 SM40 A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE 26:07
3 PRIMAVERA VINCENZO 1996 SM A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 26:15
4 SALVIA ROBIN 1989 SM35 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 26:37
5 PALADINO PIETRO 1971 SM50 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 26:43
6 GIANGRASSO VINCENZO 1973 SM50 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 26:54
7 BARRACO GIUSEPPE 1982 SM40 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 26:56
8 PEZZUTO ROCCO ANGELO 1993 SM G.P. PARCO ALPI APUANE 27:08
9 RIMI VINCENZO 1986 SM35 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 27:22
10 COSTANZINO ANGELO 1985 SM40 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 27:26
11 TARANTINO GIUSEPPE 1986 SM35 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 27:30
12 PALAZZOLO DOMENICO 1982 SM40 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 27:35
13 LO GAGLIO MARCO 2004 PM A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 27:36
14 DI GIOIA CALOGERO 1980 SM45 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 27:54
15 CRISCENTI GIOVANNI 1985 SM40 G. S. DILET. 'LA VOLATA' 28:11
16 LOMBARDO ROBERTO 1976 SM45 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 28:23
17 MARGERI FRANCESCO 1970 SM55 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 28:31
18 PIZZURRO GIANFRANCO 1994 SM A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 28:32
19 COSTANTINO PIETRO 1976 SM45 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 28:32
20 PULEO FRANCESCO 1985 SM40 RUNCARD 28:33
21 GUZZARDO MICHELE 1967 SM55 A.S.D. SCIACCA RUNNING 28:35
22 D'AGOSTINO GIUSEPPE 1972 SM50 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 28:49
23 RAPISARDI RINO 1971 SM50 A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE 28:57
24 MANGIONE CALOGERO 1971 SM50 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 28:59
25 DI BONA FRANCESCO 1982 SM40 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 29:04
26 SAMMARTANO IGNAZIO FABIO 1977 SM45 A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC 29:22
27 AMMIRATA VITTORIO 1968 SM55 ASD POLIZIA DI STATO PALERMO 29:36
28 LA GRECA GIANCARLO 1972 SM50 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 29:41
29 VIVONA GIUSEPPE 1980 SM45 RUNCARD 29:41
30 SCAVONE ANDREA 1974 SM50 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 29:45
31 INZIRILLO EMILY 1986 SF35 ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA 29:47
32 SAPORITO LEOLUCA 1987 SM35 CORLEONE MARATHON 29:49
33 SCIANNA CLAUDIO 1990 SM35 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 29:49



34
35
36
37
38
39
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41
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

LO GIUDICE GIOVANNI
SIELI GASPARE
MAZZARA GIUSEPPE
CRITTI IGNAZIO
DURANTINI ANGELO
GALLO FABRIZIO
POLESSI TOMMASO
TUFANIO FRANCESCO
SCHIFANO ANTONIO
GIACALONE PIETRO
SANTANNERA VINCENZO
AMATO ELIO

BONO GIOVANNI

DE CARO CRISPINO
NOTO DANIELE

CORSO FRANCESCO
DURANTINI GASPARE
ARDAGNA DAMIANO
BENIGNO MICHELE
GENNA BALDASSARE
GERACI ANTONINO
PLANO ROSARIA
MORGANA THIERRY MAXIMILI
PIPITONE ANDREA
VULTAGGIO GIACOMO
ZEFERINO SERENA

LA FRANCA MARCANTONIO
DI GREGORIO ANTONINO
BUA VINCENZO
MONISTERO IGNAZIO
TOCCO SALVATORE
ADAMO RENATO

LO IACONO LEONARDO
CASCINO LUIGI
SCHIFANO LEONARDO
CACIOPPO BEN

VIRGA MARCO

BARRACO GIUSEPPE
ASTI CARMELO

BUARNE ROSARIO
PETRALIA MAURIZIO
GIACALONE GIUSEPPE
ARTALE SALVATORE
COTTONE MARCO

1980
1962
1971
1980
1956
1964
1981
1979
1979
1983
1976
1960
1965
1977
1979
1990
1968
1970
1985
1974
1965
1976
1972
1990
1968
1989
1981
1975
1968
1994
1979
1967
1959
1977
1970
1978
1992
1983
1965
1963
1963
1980
1969
1968

SM45
SM60
SM50
SM45
SM65
SM60
SM40
SM45
SM45
SM40
SM45
SM65
SM60
SM45
SM45
SM35
SM55
SM55
SM40
SM50
SM60
SF45
SM50
SM35
SM55
SF35
SM40
SM50
SM55
SM
SM45
SM55
SM65
SM45
SM55
SM45
SM
SM40
SM60
SM60
SM60
SM45
SM55
SM55

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
PACECO RUNNERS

NUMBER ONE ASD-APS

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
ASD COCOON CLUB MAZARA
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
CORLEONE MARATHON

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

G. S. DILET. 'LA VOLATA'

A.S.DIL. UNIVERSITAS PA
RUNCARD

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
RUNCARD

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S.DIL. UNIVERSITAS PA

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
ASD BEE.R

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. MARATHON MONREALE
A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE

A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA

ASD POLISPORTIVA PEGASO
ATHLET

PACECO RUNNERS

RUNCARD

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO

29
29:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
:03
:03
:04
:05
:08
:08
:09
31:
31:
31:

31
31
31
31
31
31
31

31
31
31
31
31
31
31
31

31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:

58
59
16
20
21
23
23
23
29
34
36
36
45
47
47
59

13
15
17

124
:25
:35
136
287/
140
146
148

53
59
00
11
13
14
15
23
24
31



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

FESTEGGIANTE FABIO
CALTABIANO GIUSEPPE
FARACI ALESSANDRO
MERCADANTE FLORINDA

LO MONTE GIUSEPPE

MESSINA VITO

RICCOBONO NINNI
COSTANTINO FRANCESCO PAOLO
BARRALE MICHELE

GRAFFEO PAOLO

AGRUSA AZZURRA

SCIMECA FILIPPO

DI STEFANO CARMELO
DUJARDIN VICTOR GEORGES
BLANDA GIUSEPPE
SORVILLO SIMONA

CROCE FRANCESCO
VACCARO PAOLO

GALLO GIUSEPPE

BLUNDA GIOVANNI FRANCES
SENIA NATALE

CARUCCIO VALENTINA
D'ERRICO MICHELE

ANGIUS GIUSEPPE

MESSINA VINCENZO

LANZA VITTORIO

PAVIA LEONARDO

GRECO GUGLIELMO

PULIZZI GIUSEPPE ALESSAN
STANCAMPIANO VINCENZA
MESSINA GASPARE

MARINO ROSALINDA
MONTOLEONE ONORINA IRENE
LOMBARDO LUCA

BRIGATI SALVATORE

ABATE MAURIZIO

MARESCO CIRO

MARTINICO ROBERTO

ODDO ANTONINO

DI GREGORIO ALESSANDRO
RIZZOTTO ADRIANO
BLUNDA ANTONINO

BIANCO GASPARE

LICATA GIUSEPPE

1980
1953
1981
1981

1963

1983
2001
1974
1961
1965
1987
1967
1965
1991
1967
1979
1963
1970
1976
1970
1952
1989
1954
1968
1963
1987
1958
1985
1975
1973
1972
1977
1979
2002
1976
1982
1972
1972
1967
1984
1986
1959
1958
1986

SM45
SM70
SM40
SF40
SM60
SM40
SM
SM50
SM60
SM60
SF35
SM55
SM60
SM
SM55
SF45
SM60
SM55
SM45
SM55
SM70
SF35
SM70
SM55
SM60
SM35
SM65
SM40
SM50
SF50
SM50
SF45
SF45
SM
SM45
SM40
SM50
SM50
SM55
SM40
SM35
SM65
SM65
SM35

A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S.DIL. UNIVERSITAS PA
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI

ASD POLISPORTIVA PEGASO
ATHLET

A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING
A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING
CORLEONE MARATHON

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S.DIL. UNIVERSITAS PA
RUNCARD

A.S.D. POL. ATHLON RIBERA
CORLEONE MARATHON

A.S.D. TRINACRIA PALERMO

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
PACECO RUNNERS

PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE
PODISTICA SALEMITANA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
ASD PALERMO RUNNING
CORLEONE MARATHON
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
RUNCARD

NATI STANCHI RUNNERS

ASD TEAM ATLETICA PALERMO
ASD SICILIA RUNNING TEAM
CORLEONE MARATHON

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
RUNCARD

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
ASD CONCA D' ORO SICILIA
A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE
A.S. DIL. POL. MENFI '95

ASD PALERMO RUNNING

ASD BEE.R

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

32:
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38
28
41
47
59
01
02
03
04
04
05
07
10
12
14
15
18
19
21
30
31
31
32
36
37
39
40
43
46
47
48
49
55
55
56
59
01
05
07
09
12
12
22
26



122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163

164

TODARO MARIA

RALLO FRANCESCO
VERNACI ROSA RITA
BOSCO LEONARDO
CARBONELLO LEONARDO
SCIBETTA LILIANA
GUIRRERI CARLO
PAMPALONE VITO
SCADUTO GIUSEPPE
CATANIA FILIPPO

TORINO ANTONINO

DE GAETANO GIANFRANCO
MESSINA PIETRO

MORICI DAVIDE
GIANGRECO MARIA

LANDI LIANA

MAZARESE GIUSEPPE
ILARI MATTEO

PATTI ANTONINO

NILO ANTONIO

LI VIGNI SALVATORE
BIONDO VITO

BILETI LEONARDO
STRACAGNOLO ANTONINO
PIAZZA VITO

SCIACCA PIETRO
GIANFORMAGGIO CARLO
LANZETTA GIUSEPPE
CALEGARI GIOVANNI PAOLO
MELI VINCENZO

PIANELLI LEONARDO
CUSUMANO ANTONINO
ROSELLA GIUSEPPE GIOVANN
MEZZAPELLE GIUSEPPE

DI MATTEO GIOVANNI
GANDOLFO ANTONINO
NOLFO FRANCESCO
BOMMARITO ANNA
ALBERINO ORESTE

CARMONA JARAMILLO VANESSA

JACQUELIN
MANZO ANTONINO

MESSINA VITO

BIUNDO MARIA PIA

1975
1960
1968
1977
1973
1977
1969
1985
1966
1970
1965
1955
1962
1985
1962
1981
1986
1998
1969
2007
1974
1974
1966
1965
1987
1963
1980
1980
1955
1962
1969
1964
1987
1968
1969
1999
1957
1969
1961

1990

1972

1961

1970

SF50
SM65
SF55
SM45
SM50
SF45
SM55
SM40
SM55
SM55
SM60
SM70
SM60
SM40
SF60
SF40
SM35
SM
SM55
M
SM50
SM50
SM55
SM60
SM35
SM60
SM45
SM45
SM70
SM60
SM55
SM60
SM35
SM55
SM55
SM
SM65
SF55
SM60

SF35

SM50

SM60

SF55

PACECO RUNNERS

RUNCARD

A.S.D. TRINACRIA PALERMO
A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE
PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA
NATI STANCHI RUNNERS
RUNCARD

PACECO RUNNERS

RUNCARD

NATI STANCHI RUNNERS
RUNCARD

A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE
A.S.D. TRINACRIA PALERMO

ASD PALERMO RUNNING
NUMBER ONE ASD-APS

A.S.D. POL.LIB.MILITELLO

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
PODISTICA SALEMITANA

NATI STANCHI RUNNERS

ASD BEE.R

PACECO RUNNERS

RUNCARD

G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
ASD COCOON CLUB MAZARA
RUNCARD

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
G. S. DILET. 'LA VOLATA'

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA

RUNCARD

ASD POLISPORTIVA PEGASO
ATHLET

A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE

ASD POLISPORTIVA PEGASO
ATHLET
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29
31
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40
42
43
46
51
52
52
57
00
33
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41
43
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51
51
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03
09
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29
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36
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40
42
42
45
45
54
57
58
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06
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165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

193

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

ILARI SALVATORE
TRAMONTE VITO

PECORARO UGO
OTTOVEGGIO DOMENICO
CRISCENTI ANTONIO

LIPARI VINCENZO

RALLO MATILDE

LA BARBERA SIMONE
SANFILIPPO DOMENICO
POMA ROCCO

MENDOLA DANILO SALVATORE
NOTO SALVATORE

PIAZZA GIUSEPPE
MARGAGLIOTTI ANNA MARIA
MILAZZO ANTONINA
FEDERICO ANGELA

DAIDONE GIUSEPPE

FILIPPI PIETRO

MASCELLINO CESARE
MALTESE ANTONINO
GIULIANA VITO

IMPICCICHE' AGOSTINO
MORREALE FRANCESCO
ABATE SANTINA

GENNA GIUSEPPE

PALERMO FRANCO

BIANCO NICOLA

SOFFIETTO PIETRO GIUSEPPE

MINI PIETRO

BASIRICO' VINCENZO
ANDREESCU ANA MARIA
BALDASSANO GIUSEPPINA MARIA
PRESTIGIACOMO SALVATORE
MORICI PIETRO

AGUECI PASQUALINA
PATERNA GRAZIA

TRAPANI EVA

ANGELO GIOVANNI
GIARAMIDARO VIRGILIO
VALENTI ANTONIO
CATALANO VITO ITALO
GUCCIONE FRANCESCO
MANCUSO MARIA CRISTINA
PARRINELLO VINCENZA

1961
1970
1981
1961
1955
1965
1970
1992
1984
1957
1973
1962
1957
1973
1978
1980
1971
1956
1960
1971
1956
1963
1972
1971
1967
1973
1986
1965

1969

1970
1995
1970
1947
1954
1970
1969
1978
1971
1959
1975
1973
1983
1965
1965

SM60
SM55
SM40
SM60
SM70
SM60
SF55
SM
SM40
SM65
SM50
SM60
SM65
SF50
SF45
SF45
SM50
SM65
SM65
SM50
SM65
SM60
SM50
SF50
SM55
SM50
SM35
SM60
SM55
SM55
SF
SF55
SM75
SM70
SF55
SF55
SF45
SM50
SM65
SM50
SM50
SM40
SF60
SF60

G. S. DILET. 'LA VOLATA'

NATI STANCHI RUNNERS

ASD COCOON CLUB MAZARA
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
G. S. DILET. 'LA VOLATA'
RUNCARD

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
G. S. DILET. 'LA VOLATA'

ASD PALERMO RUNNING

A.S.D. POL. ATHLON RIBERA
A.S.D. POL. ATHLON RIBERA
A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
PACECO RUNNERS

PACECO RUNNERS

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
RUNCARD

PACECO RUNNERS

PACECO RUNNERS

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
PACECO RUNNERS

PODISTICA SALEMITANA

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
PACECO RUNNERS

A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO

ASD POLISPORTIVA PEGASO
ATHLET

RUNCARD

A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA
ASD POLIZIA DI STATO PALERMO
A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE
PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. TRINACRIA PALERMO
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
NATI STANCHI RUNNERS

NATI STANCHI RUNNERS

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
PODISTICA SALEMITANA

37:
37:
37:
37:
37:
37:
37:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
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38:
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39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
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39:
39:
39:
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39:
40:
40:
40:
40:
40:

24
40
44
47
48
58
59
05
07
09
11
14
14
15
21
24
24
25
33
49
49
50
56
57
02
07
16
18
24

28
30
31
35
36
38
41
46
48
51
04
06
16
30
33



209
210
211
212
213

214

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

MUCARIA SALVATORE
MINAUDO VITO
INCANDELA GIUSEPPE
FASULO GASPARE
ASARO SALVATORE

RICCI RICCARDO

CLEMENTE ELVIRA
TUMBARELLO ANTONIO
CUSUMANO MARIANO
INGRASSETTO FRANCO
LI CAUSI SETTIMO
GRAMMATICO LAURA
ALBIOLO VITO
GIACALONE ROBERTO
ADAMO MARIA

RENDA BENEDETTO
RENDA MAURIZIO GIUSEPPE
DI NOTO SABRINA
ADDAMO MASINO
INGARDIA CARLO
NEVALORO LUIGI
MIRTO GIOVANNELLA
ARTALE VALENTINA
VENTO COSIMO
BEVILACQUA SALVATORE
FERRUCCI ANTONINO
SUTERA SAVERIO
OBISO NICOLO'
SALADINO LARA
MALATO GUIDO

PASSAVIA GIACOMO

RITONDO ANNA MARIA

CAMPO MATTEO
INGARGIOLA FRANCESCO
LO CICERO MARIO
POMILIA GIUSEPPE
CASTIGLIONE GIUSEPPE
CARADONNA FRANCESCO
BILELLO TOMMASO
LIGOTINO CIRO
SCARANTINO EVA
TORRES LUZ MILAGROS
MAZZARA FRANCESCO PAOLO

1969
1955
1961
1966
1952

1969

1970
1965
1956
1958
1953
1984
1969
1975
1967
1963
1975
1975
1965
1954
1952
1979
1978
1969
1970
1969
1980
1960
1970
1957

1969

1969

1952
1973
1944
1958
1958
1958
1955
1967
1977
1980
1963

SM55
SM70
SM60
SM55
SM70

SM55

SF55

SM60
SM65
SM65
SM70
SF40

SM55
SM50
SF55

SM60
SM50
SF50

SM60
SM70
SM70
SF45

SF45

SM55
SM55
SM55
SM45
SM65
SF55

SM65

SM55

SF55

SM70
SM50
SM80
SM65
SM65
SM65
SM70
SM55
SF45

SF45

SM60

PODISTICA SALEMITANA

PACECO RUNNERS

PACECO RUNNERS

POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N

PODISTICA SALEMITANA
ASD POLISPORTIVA PEGASO

ATHLET

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
PACECO RUNNERS

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
RUNCARD

ASD PALERMO RUNNING

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
NATI STANCHI RUNNERS

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
PODISTICA SALEMITANA
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
RUNCARD

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC

G. S. DILET. 'LA VOLATA'
ASD POLISPORTIVA PEGASO

ATHLET

ASD POLISPORTIVA PEGASO

ATHLET

A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
G.S. DIL. VERGINE MARIA PA

A.S. ROMA ROAD R.CLUB

PACECO RUNNERS

PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
ASD PALERMO RUNNING
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S.D. G.P. AMATORI VALDERICE

40:
40:
40:
40:
40:

40:

41
41
41
41
41
41
41
41
41

41:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
43:
43:
43:

43:
43:
43:
43:
43:
43:
43:
44:
44:
44:
44:
44:

37
38
39
53
55

57

:07
:07
:25
128
:29
129
:35
145
146
41:

52
53
07
07
15
20
23
24
29
39
46
56
58
05
19

23

23
38
38
38
48
55
58
12
12
36
53
53



252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

GENTILE ANNA MARIA
D'ANGELO NICOLO'
BARBARA MICHELE

LO MONACO DANIELA
CATANIA CARLO

VALVO VINCENZO
PAGLIARA ROSARIA
FRATELLO MARIA BEATRICE
FALCONE FERNANDO CESAR
CIMO LEOLUCA MARIO
PANICO SALVATORE
MARINO ANTONINO
CHIAVELLO MADDALENA
BADALUCCO ANTONIA
STRACAGNOLO ORAZIA
DONATO VINCENZA MARIA
LOMBARDO SALVATORE
CATAFFO GIUSEPPE
GIACALONE SALVATORE
ZEFERINO SALVATORE GIOVAN
TURDO SALVATORE
PALAZZOLO SALVATORE
TRONCALE GIUSEPPE
PALUMBO ANGELO
CIRILLO GASPARE
PISCIOTTA ROBERTO
VALENTI ISABELLA
BARONE PAOLO

MANCUSO SYLVIE ANGELA
PIPITONE DIEGO
CAMASTRO GIUSEPPINA
IENNA ANTONINA

TINI GRAZIA

BARBATO NICOLA
CIRAVOLO VITA

GRECO ANDREA

1974
1965
1973
1963
1969
1967
1971
1969
1983
1973
1960
1967
1972
1972
1970
1976
1968
1973
1948
1964
1981
2000
1944
1963
1971
1965
1968
1958
1972
1961
1972
1956
1957
1972
1964
1940

SF50
SM60
SM50
SF60
SM55
SM55
SF50
SF55
SM40
SM50
SM65
SM55
SF50
SF50
SF55
SF45
SM55
SM50
SM75
SM60
SM40
SM
SM80
SM60
SM50
SM60
SF55
SM65
SF50
SM60
SF50
SF65
SF65
SM50
SF60
SM85

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
PACECO RUNNERS

A.S.D. ORTIGIA MARCIA
PODISTICA SALEMITANA

PACECO RUNNERS

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
ASD PALERMO RUNNING
CORLEONE MARATHON

A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
RUNCARD

NATI STANCHI RUNNERS
PODISTICA SALEMITANA
PODISTICA SALEMITANA

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING
A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING
PODISTICA SALEMITANA

ASD COCOON CLUB MAZARA
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI
CORLEONE MARATHON

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
ASD PALERMO RUNNING

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC

ARRIVO KM 3,3 SM90

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

SERIE - RISULTATI

44:
45:
45:
45:
45:
45:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
46:
47:
47.
47:
47:
47.
48:
48:
49:
49:
49:
49:
49:
50:
50:
:00

51
51

52:
55:
55:
56:
1h01:
1h08:
1h08:

Impianto Campestre/Strada - Data: 29/06/25

Anno Cat.

Societa

53
03
13
30
38
58
02
09
16
19
37
38
52
13
27
34
40
41
43
56
13
14
16
28
49
05
48

:25

50
16
16
11
44
53
54

Prestazione

1

DE TROVATO FRANCESCO

1933 SM90 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE

30:

11



DE SIMONE CALOGERO GIOVANN 1935 SM90 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 32:00
MACALUSO ANTONINO 1933 SM90 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 38:43



